
DIDFDIDFDIDFDIDF    

FÖDERRATION DER DEMOKRATISCHEN ARBEITERVEREINE 
DEMOKRATĐK ĐŞÇĐ DERNEKLERĐ FEDERASYONU 

 

PRESSEERKLÄRUNG 
 

Hohenstaufenring 55  Tel: 0221 / 925 54 93  Web: www.didf.de   
50674 Köln   Fax: 0221 / 925 54 95  Email: info@didf.de 

 

23.5.2008 

 
Irkçılığa ve faşizme karşı mücadelede 

Solingen’i unutmayacağız! 
 
29 Mayıs 2008 Perşembe günü saat 19.00’ da, Solingen Untere Werner caddesinde anma toplantısı 
düzenleniyor. 
 
29 Mayıs  ırkçı-faşistler tarafından Solingen’de gerçekleştirilen katliamın 15.yıldönümü. 1993 senesinde yaşanan 
bu acı olayda, Saime Genç,Hülya Genç, Gülüstan Öztürk, Hatice Genç ve Gürsun Đnce’yi kaybettik  Irkçı-faşistler 
tarafından katledilenleri saygıyla anarken, herkese Solingenleri unutmama, ırkçı –faşist örgütlere karşı mücadeleyi 
güçlendirme çağrısı yapıyoruz. 
 
Bu acı olayın üzerinden geçen 15 sene, ırkçı-faşist tehlikeyi azaltmadığı gibi bu örgütlere karşı mücadeleyi daha 
da zorunlu kılmaktadır. Başta NPD olmak üzere, değişik isimler altında örgütlenen insanlık düşmanı bu örgütler 
devletten maddi destek alarak, eyalet parlamentolarına, belediye meclislerine seçilerek daha da meşrulaştırıldı. 
Hükümetlerin  dini ve etnik kimlikler üzerinden sürdürdükleri ırkçı-ayrımcı politikalar, bu örgütlerin değirmenine 
su taşıyarak, bunların güçlenmesine neden olmaktadır.  
Irkçı- faşist örgütlerin insanlık suçu olarak değerlendirilecek çalışmalarına, hükümet ve devletin güvenlik güçleri 
tarafından göz yumulmaktadır. Özellikle sosyal sorunların, yani işsizliğin, yoksulluğun  sorumlusu olarak 
göçmenleri gösteren, bu sorunların gerçek nedenlerini gizleyen bu güçler, demokrasi adına devlet tarafından 
korunmaktadır. Bir çok şehirde, binlerce polis eşliğinde, bir avuç Nazi’nin değişik uluslara karşı kin kusmasına 
olanak tanınmaktadır.   
 
Bu örgütlerin özellikle sosyal sorunların derinleştiği dönemlerde ortaya çıkması, güçlenmesi tesadüf değildir. Bir 
yandan sosyal sorunları suiistimal eden faşist çeteler, diğer yandan özellikle Alman halkı içerisinde değişik 
uluslardan emekçilere karşı ön yargıların güçlenmesini teşvik etmektedirler. Asıl amaçları işçilerin emekçilerin, 
değişik uluslardan insanların, daha iyi bir gelecek için sürdürdürdükleri mücadeleyi zayıflatmak, yakınlaşmalarını 
engellemektir. Nazilere karşı mücadele aynı zamanda işsizliğe, yoksulluğa karşı mücadele de olmalıdır. Çünkü 
onlar da, işsizliği ve yoksulluğu yaratan bataklıktan beslenmektedir. 
 
Son dönemlerde başta NPD olmak üzere faşist örgütlerin kapatılması için mücadele güçlenmektedir. Nazilerin 
etkinlik düzenleyeceği her şehirde binlerce insan Nazilere karşı birleşmektedir. Bugün Solingenleri anmak demek  
din-dil ayrımı gözetmeden bu birliktelikleri güçlendirmek, işsizliğe ve sosyal kısıtlamalara karşı süren mücadeleye 
daha güçlü katılmak demektir. Dini ve etnik kimlikler üzerinden sürdürülen ayrımcı politikalara karşı halkların 
kardeşliğini, emekçilerin birliğini güçlendirmekle Solingenler anılabilir.  
 
Federasyonumuzun 7 Haziran’da Essen Grugahalle’de ‘Đşsizliğe, yoksulluğa ve ayrıcılığa karşı’ düzenlediği Emek 
Şenliği’nde, binlerce insanın katılımıyla, tüm ırkçı katliamları lanetleyerek, değişik kurum ve kuruluşlarla birlikte 
sürdürdüğümüz ‘NPD Yasaklansın’ kampanyasını güçlendireceğiz. Tüm emekçileri, Solingen’i anma 
etkinliklerine ve Emek Şenliği’ne davet ediyoruz. 
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